



Mercedes-Benz Leasing

Wniosek o wydanie upoważnienia na zamówienie dodatkowego kluczyka

Numer/y Umów:

Firma:

(nazwa i adres Firmy)

Telefon kontaktowy : Telefon komórkowy do SMS:

Numer fax / e-mail: Osoba do kontaktu:

Wnioskuje o wystawienie upoważnienia*:

- Zamówienie dodatkowego (trzeciego) kluczyka**
- Zamówienie kluczyka w związku z zagubieniem/kradzieżą. Jednocześnie zobowiązuję się do zlecenia Autoryzowanej Stacji Mercedes-Benz dokonania w samochodzie zmian uniemożliwiających otwarcie pojazdu zagubionym kluczykiem, oraz oświadczam, że zapoznałam/em się z zapisami Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Autocasco (OWU AC) cytowanymi poniżej***
- Inne

do pojazdu (marka i model) nr rejestracyjny

nr podwozia

Upoważnienie proszę wystawić na Panią/Pana

legitymującą/ego się dowodem osobistym seria nr

Upoważnienie proszę przesłać na fax., e-mail

a oryginał pocztą na adres Dealera:

.....
Podpis i pieczęć Firmy

.....
Miejscowość i Data

Wypełniony i podpisany wniosek prosimy wysłać:

- faksem na nr 22/312-68-20 lub
- na e-mail: administracja@daimler.com lub
- pocztą na adres: Mercedes-Benz Leasing Polska Sp. z o.o. ul. Gottlieba Daimlera 1, 02-460 Warszawa

* Prosimy o zaznaczenie właściwej opcji

**W przypadku dorobienia trzeciego kluczyka należy poinformować Ubezpieczyciela w formie pisemnej o tym fakcie.

***Zapisy zawarte w OWU AC dotyczące postępowania w przypadku zagubienia lub kradzieży kluczyka : „W przypadku konieczności wykonania kopii kluczyka lub sterownika służącego do otwarcia lub uruchomienia pojazdu lub uruchomienia urządzenia zabezpieczającego pojazd przed kradzieżą lub do zmiany kodu w tych urządzeniach Ubezpieczony zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Ubezpieczyciela . W przypadku zagubienia kluczyka lub sterownika służącego do otwarcia lub uruchomienia pojazdu lub uruchomienia urządzenia zabezpieczającego pojazd przed kradzieżą, wymaganego przy zawieraniu umowy ubezpieczenia, Ubezpieczony zobowiązany jest niezwłocznie dokonać wymiany kluczyków oraz takich zmian w pojeździe i w zabezpieczeniach przeciw kradzieżowym, aby możliwość otwarcia pojazdu leżała wyłącznie w gestii Ubezpieczonego lub osób przez niego upoważnionych. Do czasu wymiany kluczyków i dokonania zmian w pojeździe właściciel pojazdu jest zobowiązany zabezpieczyć pojazd w sposób uniemożliwiający dostęp do niego osób trzecich.”

Koszty powyższych czynności ponosi Korzystający z pojazdu, zgodnie z OWUFO.